РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 13 марта 2014 года                                                                                       № 8

поселок  Уманский

Об утверждении Порядка сообщения главой Уманского сельского
поселения Ленинградского района о получении подарка в связи с его

должностными положением или исполнением им служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 9 января 2014 года №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц
о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,
руководствуясь протестом прокурора Ленинградского района
от 28 февраля 2014 года №7-02-2014 Совет Уманского сельского поселения
Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить Порядок сообщения главой Уманского сельского поселения
Ленинградского района о получении подарка в связи с его должностными
положением или исполнением им служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации (приложение).
 2. Решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского
района от 12 декабря 2012 года №30  «Об утверждении Правил передачи
подарков, полученных главой Уманского сельского поселения  Ленинградского
района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями» признать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам
экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений (Яровой).

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         Л.В.Пруцкова